AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2015

PROCESSO ADM. Nº. 5.157/2015

A EMLUR – Autarquia Especial Municipal de Limpeza

Urbana do Município de João Pessoa através da sua

Comissão Permanente de Licitação, torna público para

conhecimento dos interessados, fará realizar a Licitação

na modalidade Tomada de Preços Nº 001/2015, em

regime de execução de empreitada por preço unitário,

com tipo de licitação menor preço global com Recursos

do Programa IPTU Cidadão. A ser realizada no dia 01 de

outubro de 2015 às 08 horas, tendo como objeto a

seleção de empresas para SELEÇÃO DE EMPRESAS

PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM

PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS E

DRENAGEM PLUVIAL DAS RUAS PAU FERRO

COM INTERLIGAÇÃO COM A PB 008, DARCILIA

DA COSTA BEZERRA E MOACIR ROCHA DE

MENDONÇA, EM JOÃO PESSOA – PB. A sessão

pública será realizada na sede da EMLUR, situada na

Av. Minas Gerais, 177, Bairro dos Estados, João Pessoa-

PB. SUPORTE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 e suas

alterações posteriores. Cópia do Edital e maiores

informações poderão ser obtidas na sede desta

Autarquia, no endereço acima descrito, ou pelo Fone:

(083) 3214-7629 das 08:00 às 12:00hs e das 14:00 as

18:00hs (horário local).

João Pessoa, 11 de Outubro de 2015

Artur Hermógenes da Silva Dantas

Presidente CPL/EMLUR